
Obsah

Úvod 3

Pravidla hodnocení a klasifikace žáků (čl. 2 až 4): 5

— pravidla chování žáků (školní řád) 5

— výchovná opatření 6

Hodnocení a klasifikace žáků (Cl. 5 až 18): 7

— prospěch žáka v jednotlivých vyučovacích předmětech 7

— klasifikace ve vyučovacích předmětech s převahou 8 
teoretického zaměření

— klasifikace ve vyučovacích předmětech s převahou 10 
praktického zaměření

— klasifikace ve vyučovacích předmětech výchov a ve 12 
vyučovacích předmětech s převahou umělecko-odborné- 
ho zaměření

— klasifikace žáka při jeho přijetí nebo přestupu do 14 
střední školy s jiným vyučovacím jazykem

—hodnocení chování žáků 14

— získávání podkladů pro hodnocení a klasifikaci 16

— celkové hodnocení žáka - 17

—opravné zkoušky 18

— komisionálni zkoušky 19

— postup do vyššího ročníku a opakování ročníku 19

— klasifikace závěrečných a maturitních zkoušek 20 

— Vedení dokumentace o hodnocení a klasifikaci žáků 20
(čl. 19 až 21)


